ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                            ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 мая 2019 года

	№
	49/337-4

	п. Оленино

Об итогах областного  конкурса

 «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 09 ноября 2018 г. № 135/1786-6 «Об областном конкурсе « Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы»,   на основании  статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Оленинского района  постановляет:

1.Признать победителями и наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии  победителей муниципального этапа областного конкурса «Наш выбор- будущее России!»:

-  Лебедева  Дмитрия    МКОУ Холмецкая ООШ

-  Назарову Диану         МКОУ Холмецкая ООШ

-  Хосровян Аллу          МКОУ  Оленинская  СОШ

2. Направить работы победителей в Избирательную комиссию Тверской области для участия в третьем этапе конкурса «Наш выбор - будущее России!».

3. Объявить  благодарность  территориальной избирательной комиссии участникам муниципального этапа областного  конкурса  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы.

4. За активное содействие в организации  и проведении конкурса наградить грамотой территориальной  избирательной  комиссии  педагогических работников  общеобразовательных школ района принявших участие в конкурсе.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Оленинского района                                                            О.М.Варавина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Оленинского района                                                            М.В.Жукова